
Kisbajcs Község Önkormányzata Képviselő-
testületének 

 6/2008. (VI.04.) rendelete 
 A KEDVTELÉSBŐL TARTHATÓ EBEK 

SZÁMÁRÓL 
 

Kisbajcs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 
LXV. 16.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 

1.§ 
 

A rendelet hatálya Kisbajcs község belterületén, a kedvtelésből tartható ebekre terjed ki. 
 

2. § 

(1)  Az ebek száma lakóingatlanonként 3 db, függetlenül az ebek méretétől. 

(2) A szaporulat elhelyezéséről, további tartásáról az eb tulajdonosa az elléstől számított 3 hónapon 
belül gondoskodni köteles úgy, hogy az ebek száma ne haladja meg az (1) bekezdésben foglaltakat. 

3. §  

Aki az e rendelet 2.§ -ában foglalt szabályokat egyszeri figyelmezetés ellenére megszegi 30.000 Ft-ig 
terjedő pénzbírsággal sújtható. A szabálysértési eljárást a körjegyző folytatja le. 

4.§ 

(1) Ez a rendelet kihirdetése napján lép hatályba. 

(2) Az a tulajdonos, aki a rendelet hatálybalépésének napján 2.§ (1) bekezdésben foglaltaknál több ebet 
tart, köteles a rendelet hatálybalépésének napjától számított 2 hónapon belül az eb tartásáról egyéb 
módon, lakóingatlanán kívül gondoskodni.  

Kisbajcs, 2008. június 2.  
 
 
 
 Kamocsai Sándor  Burányi Bernadett   
 polgármester  körjegyző  

Kihirdetve: 

 Kisbajcs, 2008. június 4. 

  Burányi Bernadett   
  körjegyző  


